

Årsredovisning
för
Effect Innovation AB
559219-0630

Räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cherin Nilsson, Styrelseledamot
2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Effect Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Effect Innovation grundades 2019 i syfte att växla upp utvecklingsinsatser i bruks- och landsbygdsorter. Företaget arbetar numera med ett breddat fokus för att sprida metoder, erbjuda förändringsledning och utveckla platser och verksamheter nationellt. Syftet är att öka kunskapen om hur platser och verksamheter kan bidra till en hållbar utveckling med forskningsförankring. Utgångspunkten är alltid de relationella värden som utgör en plats eller verksamhets interna platsbilder, snarare än de externa, vilket bidrar till att värdet som ska förmedlas är väl förankrat i den diversifierade mosaik av perspektiv som en organisation eller ett geografiskt område utgörs av och kan därmed kartlägga insatser för ökad attraktivitet, ge underlag till externa varumärkesidentiteter och verka för konfliktlösande åtgärder.

Företaget har sitt säte i Hagfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget i huvudsak arbetat med "KOMPLÄTT: Arbetspaket 4 - Socialt kapital" inom Vinnovas specialinnovationsprogram Metalliska material. Delprojektets huvudsyfte har varit att utforska metoder för att stärka stål- och metallbranschernas kompetensförsörjning. Effect Innovation har haft ansvar för fokusområdet platsattraktivitets relation till arbetsgivarvarumärken; Ett specifikt industriföretag med inpendlingsradie i Gävleborg län har undersökts. Projektet avslutas i samband med årsbokslutet Q1, 2024. Ett annat projekt som avslutades under räkenskapsåret (Q2, 2023) var prototyputvecklingen av det digitala verktyget Attraktivitetsindex. Verktygets syfte är att optimera och effektivisera plats- och organisationsanalyser i fortsatta platsattraktivitetsprocesser för ökad hållbarhet lokalt, regionalt och nationellt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2019/21 (18 mån)
Nettoomsättning	0	206	643	604
Resultat efter finansiella poster	161	48	224	278
Soliditet (%)	82,1	30,2	69,3	56,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskap".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	177 553	28 002	255 555
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 002	-28 002	0
Årets resultat			89 153	89 153
Belopp vid årets utgång	50 000	205 555	89 153	344 708

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 556
årets vinst	89 153
	294 709
disponeras så att i ny räkning överföres	294 709
	294 709

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	205 901
Övriga rörelseintäkter		1 867 882	965 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 867 882	1 171 606
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-519 472	-851 867
Personalkostnader	2	-1 174 337	-269 631
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 806	-2 134
Summa rörelsekostnader		-1 706 615	-1 123 632
Rörelseresultat		161 267	47 974
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		386	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-730	-284
Summa finansiella poster		-344	-264
Resultat efter finansiella poster		160 923	47 710
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	-12 000
Summa bokslutsdispositioner		-44 000	-12 000
Resultat före skatt		116 923	35 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 770	-7 708
Årets resultat		89 153	28 002

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 478

36 285

Summa materiella anläggningstillgångar

23 478

36 285

Summa anläggningstillgångar

23 478

36 285

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

130 462

124 419

Summa kortfristiga fordringar

130 462

124 419

Kassa och bank

Kassa och bank

387 090

899 887

Summa kassa och bank

387 090

899 887

Summa omsättningstillgångar

517 552

1 024 306

SUMMA TILLGÅNGAR

541 031

1 060 591

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

205 556

177 553

Årets resultat

89 153

28 002

Summa fritt eget kapital

294 709

205 556

Summa eget kapital

344 709

255 556

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

125 500

81 500

Summa obeskattade reserver

125 500

81 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 531

477 250

Skatteskulder

0

16 820

Övriga skulder

53 291

229 465

Summa kortfristiga skulder

70 822

723 535

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

541 031

1 060 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	38 419	0
Inköp	0	38 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 419	38 419
Ingående avskrivningar	-2 134	0
Årets avskrivningar	-12 806	-2 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 940	-2 134
Utgående redovisat värde	23 479	36 285

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hagfors 2024-09-23

Cherin Nilsson
Cherin Nilsson
Verkställande direktör

Johanna Rickan
Johanna Rickan

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-23

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor



warmare
